
Out of Office ApS

CVR-nr.: 38707302

Krausesvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2023

Martin Hedevang Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Out of Office ApS
Krausesvej 3
2100 København Ø
e-mailadresse: martin@outofofficearch.dk
CVR-nr.: 38707302
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed, som arbejder med at skabe social og bæredygtig landskabsarkitektur i byens rum og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 12.118 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning	1	479.036	
Vareforbrug		-78.771	
Eksterne omkostninger	2	-54.702	
Ejendomsomkostninger		-23.800	
Administrationsomkostninger		-82.279	
Bruttoresultat		239.484	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			189.408
Personaleomkostninger			-120.208
Lønninger		-217.855	
Andre omkostninger til social sikring		-1.506	
Andre personaleomkostninger		-3.677	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		16.446	69.200
Andre finansielle indtægter		276	1.475
Øvrige finansielle omkostninger	3	-500	
Andre finansielle omkostninger			-1.373
Ordinært resultat før skat		16.222	69.302
Skat af årets resultat		-3.938	-6.183
Andre skatter		-166	
Årets resultat		12.118	63.119
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		12.118	44.000
I alt		12.118	63.119

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Deposita			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.400	22.400
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			16.226
Periodeafgrænsningsposter		44.056	
Tilgodehavender i alt		80.456	38.626
Likvide beholdninger		72.784	188.741
Omsætningsaktiver i alt		153.240	227.367
AKTIVER I ALT		153.240	227.367

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		77.496	69.073
Forslag til udbytte		12.118	44.000
Egenkapital i alt		129.614	153.073
Andre hensatte forpligtelser	4	-60	
Hensatte forpligtelser i alt		-60	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			23.772
Langfristede gældsforpligtelser i alt			23.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser			12.000
Skyldig selskabsskat		101	163
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	23.293	38.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		292	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.686	50.522
Gældsforpligtelser i alt		23.686	74.294
PASSIVER I ALT		153.240	227.367

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætning	2022
Salg af varer/ydelser med moms	374.911,53 kr.
Faktureret udlæg	7.969,20 kr.
Coronastøtte	88.059,00 kr.
Momsfrit salg til udlandet (rubrik C)	8.096,41 kr.
i alt	479.036,14 kr.

2. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger	2022
Fremmed arbejde	4.047,84 kr.
Salgsfremmende omkostninger	8.495,45 kr.
Transportomkostninger	13.365,46 kr.
Småanskaffelser	28.793,81 kr.
i alt	54.702,56 kr.

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2022
Bankrenter	500,00 kr.

4. Andre hensatte forpligtelser

	2022
Hensat ferieforpligtelse	59,62 kr.

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2022
Skyldig moms	23.273,51 kr.
Skyldigt am-bidrag	20,00 kr.
i alt	23.293,51 kr.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret